



CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 04.01.2012	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .			
PRODUCTO Vigas			

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
118271	ASTM A-36/A-572-50	0.157	0.826	0.017	0.004	0.173	0.022	0.018	0.019	0.004	0.032	0.002	0.006	0.003	
118296	ASTM A-36/A-572-50	0.151	0.837	0.017	0.004	0.177	0.014	0.021	0.015	0.003	0.032	0.002	0.006	0.002	
118297	ASTM A-36/A-572-50	0.159	0.832	0.014	0.006	0.180	0.027	0.018	0.019	0.003	0.032	0.002	0.006	0.003	
118298	ASTM A-36/A-572-50	0.147	0.843	0.018	0.006	0.177	0.021	0.020	0.019	0.003	0.040	0.002	0.007	0.003	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
118271	261114119A	64.005 (KSI)	76.806 (KSI)	27(%)
118271	261114120A	61.644 (KSI)	74.517 (KSI)	26(%)
118271	261114122A	61.765 (KSI)	76.505 (KSI)	24(%)
118271	261114133A	60.087 (KSI)	75.394 (KSI)	25(%)
118296	261114133A	62.556 (KSI)	75.551 (KSI)	25(%)
118296	261114134A	61.597 (KSI)	75.500 (KSI)	25(%)
118296	261114243A	62.556 (KSI)	75.551 (KSI)	25(%)
118297	261114247A	59.734 (KSI)	75.205 (KSI)	27(%)
118297	261114248A	61.515 (KSI)	76.141 (KSI)	26(%)
118298	261114262A	62.099 (KSI)	76.641 (KSI)	22(%)
118298	261114270A	61.090 (KSI)	76.362 (KSI)	24(%)
118298	261114281A	60.983 (KSI)	75.165 (KSI)	23(%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
118271	261114126A	14	16.0000	7.0000	12.2000	59.520	11528	0000510766
118296	261114135A	14	16.0000	7.0000	12.2000	59.520	11528	0000510766
118297	261114258A	14	16.0000	7.0000	12.2000	66.960	11528	0000510766
118297	261114262A	14	16.0000	7.0000	12.2000	66.960	11528	0000510766
118298	261114262A	14	16.0000	7.0000	12.2000	66.960	11528	0000510766
118298	261114267A	14	16.0000	7.0000	12.2000	66.960	11528	0000510766

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
118271	261114126A	000050	1001564227
118296	261114135A	000050	1001564227
118297	261114258A	000060	1001564227
118297	261114262A	000060	1001564227
118298	261114262A	000060	1001564227

EMITIO : S0558151

